
ZARZĄDZENIE Nr23/09 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 7 maja 2009 roku 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie §3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 1998 roku w sprawie 
ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy oraz sposobu ich dokumentowania, 
a także zakresu informacji zamieszczanych w rejestrze wypadków przy pracy /Dz. U. z 1998 
roku Nr 115 poz. 744 z poź. zm. I, zarządza się co następuje: 

§1 

W celu ustalenia okoliczności i przyczyny wypadku jakiemu uległa w dniu 14 kwietnia 
2009 roku Pani Anna Wiśniowska powołuję zespół powypadkowy w składzie : 

I. Jan Pelczar - Dyrektor Etatowy Członek Zarządu, 
2. Barbara Rozenbajgier - przedstawiciel pracowników, 
3. Grzegorz Michalski - pracownik służby BHP, 

§2 

Celem pracy zespołu jest ustalenie przyczyn i okoliczności wypadku jakiemu uległa Pani 
Anna Wiśniowska. 

§3 
Zespół powypadkowy sporządzi protokół powypadkowy wg. wzoru ustalonego przez 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej. 

§4 
Zespół powypadkowy po zakończeniu prac przedstawi Staroście Krośnieńskiemu 
do zatwierdzenia protokół powypadkowy wraz z pozostałą dokumentacją powypadkowa. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


